BİRGİ ULUCAMii

(bk. ULUCAMİ).

BİR GM

(ö. 981/1573)

Çeşitli sahalarda eser veren
büyük Türk alimi.

_j

_j

Birgili diye de bilinmektedir. 1 O Cema
ziyelewel 929 (27 Mart 1523) tarihinde
Balıkesir'de doğdu. Asıl adı Takıyyüddin

Mehmed'dir.